
Tisková zprava: 4.2.2a16

Nová ulice na mapě českého golťu nese jméno po Hanuši Goldscheiderovi

Dne 15, prosince 2015 Rada hl. m, Prahy schválila nové názvy ulic, mezi nimi i jednu pojmenovanou
právě po české golfové osobnosti.

tJlice ,,Goldscheiderovo", prochózí areálem Golf Clubu Praha, na jehož nóvrh byl název, dosud
nepojmenované kamunikace na územíměstské čósti Praha 5, schválen.

Hanuš Goldscheider je bezpochyby nejvýznamnější novodobou osobností českého
golfu, Tento člen Golf Clubu Praha byI prvním porevolučním prezidentem ČGF

{Česká golfové federace) a jako jediný z východního bloku pro svou mezinárodní
činnost od roku 1978 také členem Royal and Ancíent Golf Club of St,Andrew.

By| členem sportovně technické komise při Evropské golfové

{Championship Committee} a zastupoval Evropu v pravidlové komisi a

pro amatérský statut při Royal and Ancient Golf Club of St,Andrews.
Mimo jiné se právě jeho zásluh ou již v roce L979 v Mariánshých lázních
Mistrovství Evropy juniorů,

Arnošt Hejduk
předseda výkonného výboru

Golf club praha

asoclacl
v komisi

pořádalo

V roce 2000 byljako prvníuveden do nově založené Síně slávy českého golfu.

Je velkou satisfakcí a poctou celému českému golfu, že dosud nepojmenovaná komunikace vedoucí přes
naše hřiště může nést právě toto jméno.

S úctou,

Mgr. Filip Juhaniak
general manager
Golf club praha

Golf Cfub Praha, občanské sdružení registr. Ministerstvem vnitra dne 7.6- 1990, pod čj.: YSP/1-1 137/90-R
Galfaub Prala Goldscheiderova, t55 00, Pťaha 5, IČ: 47611952, DIČ: CZ4761]952, Tel.:+420 257 216 584, gcd@Ecp,a, v4ýw,gcp.a


